高雄市燕巢區燕巢國小107年度申請寒假育樂營課程注意事項
一、申請日期自即日起至107年12月19日(三)下午四點止。開課日期自108年1月21日(一)起～108年1月25日(五)止。
二、檢附資料:

   1. 『107年度寒假育樂營』申請書【送件資料一】。

   2. 『107年度寒假育樂營』課程規劃表【送件資料二】

   3. 『107年度寒假育樂營』指導教師同意書【送件資料三】

   4. 『107年度寒假育樂營』指導老師師資簡介【送件資料四】

   5. 『107年度寒假育樂營』教材費申請書（不另收教材費者不需繳交）【送件

資料五】

   6. 「警察刑事紀錄證明」【送件資料六】(即良民證，可影本送件)。

   ※ 所有申請資料概不退還，於期限過後將銷毀。


三、受理方式:

備齊上述資料後，請交電子檔，傳送 E-mail: yuchun6424@gmail.com。

四、公佈日期：確定開課育樂營後，於107年12月24日(一)下午5點後，公佈招生簡章於學校網頁對外公告區。

五、若任課老師跟原申請書不同及上課內容與申請之課程不合時，學校將立即停止該

    社團，並將之除名，日後不再受理申請。
六、上課老師若於開課前因故無法上課，請務必通知學校及學生，以利行政作業安排。

七、如社團教師於本校開班授課期間，無法有效約束上課學生常規，及借用之教室

(場所)遭受相當程度的毀損或破壞，而未能善盡保管之責任，將會列入本校拒絕

申請之社團教師名單。

八、課程結束時請交

1.學生上課點名表(含教師簽名) 

2.教學成果活動相片一份(含4張照片及說明)

十、聯絡人：學務處/訓育組/沈俞君老師 6161495*130
高雄市燕巢區燕巢國小107年度寒假學生育樂營申請表
（受理自即日起至12月14日止）
	社團名稱
	
	指導老師
	

	身分證字號
	
	出  生

年月日
	

	聯絡電話
	
	手機
	

	聯絡住址
	

	戶籍地址
	

	E-mail
	

	使用場地
	· 球場  □ 穿堂  □ 一般教室   □ 其他             

	上課時間
	   月  日 至   月   日(     時    分至    時    分)

	學    費
	報名費：         元； 

材料費：        元

	招生對象
	                        (因學生年級與程度不同，請慎填招生對象)

	開班人數
	最低  8 人；最高     人

	注意事項
	（請在此說明材料費明細，將登載在招生簡章上供家長參考）



	課程簡介

（50字以內，將登載在招生簡章上，本校有權刪減）
	

	請附課程表與指導老師專業證照


                       社團指導老師簽名：                 
【附件一】

高雄市燕巢國小107年度寒假育樂營—(        )課程表

	次數
	上課日期
	教  學  內  容
	備註

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	


【送件資料三】

高雄市燕巢國小107年度寒假育樂營指導教師同意書

1、 依照教學進度上課，準時上課，不提早下課，若請假，請事前通知參加學員家長，並通知學務處。

2、 上課確實點名，上課中確實掌握學生去向並記錄，如該節未到務必聯絡家長。下課後，請務必等家長帶孩子離開，若逾時15分鐘以上，請聯絡家長。

3、 除經審查通過之申請所需教材費外，禁止另外向學生任意收費、調課，如有違反者則暫停一學期不開課。

四、指導老師學期中途不得招生、收費。

五、社團老師需檢查關好教室水電、門窗、桌椅恢復及清潔工作，並將垃圾帶走。

六、社團結束後一週內請繳交成果報告及照片，以申請鐘點費及做為委員會日後審查之參考。

七、社團老師如遭學生、家長及老師提出申訴，查證屬實，將通知改善，若事態情節

嚴重，立即停聘。

八、申請後可成班之社團，請附上課老師之金融機構帳號，以利鐘點費匯入之作業。
九、學校支付教師鐘點方式，依據「高雄市燕巢國小學童課後社團活動辦法」辦理。

                                                    燕巢國小學務處 敬啟 

社團名稱:

指導教師：                    

                                              中華民國      年   月   日

【送件資料四】 

高雄市燕巢國小107年度寒假育樂營指導老師師資簡介
個人身分資料及教育背景：

經歷:
（附資格證明: 與申請社團有關之證明，例: 專長證明、教練證、他校社團或營隊證明、相關領域畢業證書…等。）
【送件資料五】          

燕巢國小107年度寒假育樂營教材費申請書（不另收教材費者免填）

社團名稱：                       指導老師：                

· 報價以一位學生收費為基準，請詳實報價。

· 如需學生自備但可經由老師代購部分，也請詳列並在備註欄上註明。

	
	項   目
	規格
	數量
	單價
	總 價
	用  途
	備註

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	總計
	     新台幣：                        元整


燕巢國民小學107年度寒假育樂營【         】

教學成果活動相片(電子檔E-mail：yuchun6424@gmail.com)
	

	文字說明：

	

	文字說明：


燕巢國小107年度寒假育樂營【         】

教學成果活動相片(電子檔E-mail：yuchun6424@gmail.com)
	

	文字說明：

	

	文字說明：


